193
4
Щитки металлические модульные
Корпуса щитов распределения ЩРн(в)
Предназначены для сборки распределительных электрощитов с использованием модульной
аппаратуры, для ввода и распределения электроэнергии, а также для защиты сетей
напряжением 230/400 В от токов перегрузки и короткого замыкания.
Преимущества

195
4
Расшифровка обозначений
ЩРн[9з[1 3 6 УХЛ3 IP31
Щ – щит
Р – распределительный
н – навесного исполнения
в – встраиваемый
9—72 – максимальное количество модулей
з – с замком
0 – номер модификации
0 – с уголками для монтажа шин N и PE
1 – оцинкованная рейка для крепления шин N и PE
3 – тип покрытия
3 – ЭПК/шагрень
5 – ЭПК/глянец
7 – ППК/шагрень
6 – цвет краски
4 – RAL 7032   n
6 – RAL 7035   n
8 – RAL 9016   n
УХЛ3 – климатическое исполнение по ГОСТ15150
IP31 – степень защиты по ГОСТ 14254
Ассортимент
Типоразмер Кол-во
модулей
Габаритные размеры
(В´Ш´Г), мм
Характеристики Цвет Артикул ГК IEK Код ЭТМ
ЩРвv12зv1 36 УХЛ3 12 Корпус:
275´320´120.
Ниша:
230´275´125
Количество
вводов:
по 1 отверстию
140´30 мм
(сверху и снизу).
Масса 2,5 кг
RAL 7035 MKM14vVv12v30vZ 9689872
ЩРвv12зv1 38 УХЛ3 12 RAL 9016 MKM13vVv12v30vZ 9880852
ЩРвv18зv1 36 УХЛ3 18 Корпус:
275´450´120.
Ниша:
230´405´125
Количество
вводов:
по 1 отверстию
140´30 мм
(сверху и снизу).
Масса 3,6 кг
RAL 7035 MKM14vVv18v30vZ 9733085
ЩРвv18зv1 38 УХЛ3 18 RAL 9016 MKM13vVv18v30vZ 9880853
ЩРвv24зv1 36 УХЛ3 24 Корпус:
405´320´120.
Ниша:
360´275´125
Количество
вводов:
по 1 отверстию
140´30 мм
(сверху и снизу).
Масса 3,5 кг
RAL 7035 MKM14vVv24v30vZ 9689871
ЩРвv24зv1 38 УХЛ3 24 RAL 9016 MKM13vVv24v30vZ 9880854
ЩРвv36зv1 36 УХЛ3 36 Корпус: